РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ СЕМЬЕ И ДЕТЯМ АРТЕМОВСКОГО

О внесении изменений в приказ от 30.10.2020 г.
№ 272/1 «Об организации работы «телефона
доверия» по вопросам, связанным с
противодействием коррупции»

В связи с изменениями в кадровом составе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 30.12.2020 г № 272/1 «Об организации работы
«Телефона доверия» по вопросам, связанным с противодействием коррупции»,
заменив:

1.1. ответственное лицо за прием и регистрацию обращений граждан и (или)
организаций по вопросам, связанным с противодействием коррупции в ГАУСО СО
«ЦСПСиД Артемовского района» специалиста по кадрам Рыбачек Марину
Сергеевну на специалиста по кадрам Сивакову Юлию Владимировну.

2. Ответственному лицу приступить к обязанностям с 9 января 2023 года.

3. Делопроизводителю Меликян А.Х. ознакомить ответственное лицо с данным
приказом под роспись.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

РАЙОНА»
П Р И К А З

«09» января 2023 г. № 3/1

7
Директор Т.Е. Гетманская

С приказом ознакомлен(а). «09»января 2023 г.

С приказом ознакомлен(а). «09»января 2023 г.